
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren;

Gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

Besluit:

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de

Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

de teammanager van het team advies en bij diens afwezigheid, zijn vervanger op grond van de

Mandaatregeling gemeente Buren 2018;

2. het besluit van 19 december 2006 in te trekken.

  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking, met terugwerkende kracht tot 1 oktober 2018.

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de

vergadering van 16 oktober 2018.

 

De loco secretaris,

M.  van Dalen

de burgemeester,

J.A.  de Boer MSc

Nr. 224569

GEMEENTEBLAD 23 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2018 nr. 224569 23 oktober 20181


